ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Ирбейское

«26» июля 2023 год         № 67/466

О применении на дополнительных выборах депутата Ирбейского

районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному
избирательному округу № 3 технологии изготовления протоколов

об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода
данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования

в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации
«Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15.02.2017 года № 74/667-7 «О применении

технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная

комиссия Ирбейского района Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Применить на дополнительных выборах депутата Ирбейского

районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному

избирательному округу № 3 технологию изготовления протоколов участковых

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного

ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных

участках №1311, №1312, №1313, №1315, №1322.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

№1311, №1312, №1313, №1315, №1322.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

_______________________

                        (подпись)

                Л.А. Юдакова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

_______________________

                  (подпись)

А.И. Коростелева